2023年６月 20日

各    位

会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社ＡＩＣＯＨについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2023 年３月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 合計

株式会社

ＡＩＣＯＨ

その他の

関係会社
27.9％ － 27.9％ －

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社ＡＩＣＯＨは、当社の発行済株式数に対して議決権割合 27.9％を所有するその他の関係会

社です。同社は、食品卸売業、有価証券の投資及び運用、不動産の賃貸及び管理業を営んでおり、当社

グループの事業とは事業活動において関連性はなく、当社オフィスの一部の同社への賃貸に係る取引

（取引金額は些少であります。）を除き、事業上の取引もありません。従いまして、当社の独立性は十

分に確保されていると判断しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職

取締役 会長 武部 篤紀 代表取締役

3. 支配株主等との取引に関する事項

当社との取引に関しては、開示すべき重要な取引はありません。

以上